
Květnové vystoupení v Domově Na zámku  
Dne 18. 5. 2023 dopoledne se uskutečnilo další jarní setkání se v Domově na zámku. 

Snažíme se dětem přibližovat hodnoty mezi něž patří také úcta ke stáří, porozumění, 

respekt. Učíme děti, že není dobré jen přijímat, ale také umět dávat. Dárek nemusí být 

vždy jen věc. Může to být třeba dárek 

v podobě lidové písničky, tanečku nebo  

úsměvu. 

 V Domově na zámku se nám vždy  

dostává milého přijetí. Opět jsme se tam  

vypravili všichni včetně těch nejmenších,  

kteří v přestrojení za berušky předvedli,  

jak si hrají na broučky a zatančili tanec  

berušek.  

Starší věková skupina dětí předvedla lidové  

vystoupením v nových krojích. 

 

 

                             

                                                                                          

 

 

 

                                                             


